# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 6380

**Auteur(s) :** Thibaud, Rouen (doyen chapitre cathédral)

**Bénéficiaire(s) :** Rouen, Saint-Lô (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1231, 22 mai

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Le chapitre de Rouen confirme la donation par Jean de Martinville d'une mesure située dans la paroisse de Catenay.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. De Glanville Léonce, *Histoire du Prieuré de Saint-Lô de Rouen*, ses prieurs, ses priviléges, ses revenus d'après les documents authentiques tirés des archives de la Seine-Inférieure et mis en ordre, Rouen, E. Cagniard, 1890-1891, 2 vol., t. 2, pièces justificatives, n° XXXXIII b, p. 361-362.

Texte établi d'après a

Omnibus Christi fidelibus ad quos littere iste pervenerint Theobaldus decanus et capitulum Rothomagi salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod magister Johannes de Martinvilla presbiter ecclesie de Froberville in nostra curia constitutus tempore magistri Alani Britonis canonici et officialis Rothom., sede vaccante archiepiscopali dedit in puram et perpetuam elemosinam Deo et ecclesie S. Laudi Rothom. et priori et canonicis ibidem Domino Deo deservientibus quamdam masuram terre quam ipse emerat ab Adam filio quondam Guntoldis de Castenai cum pertinenciis eiusdem mesure sitam apud Castenai. Videlicet illam masuram in qua grangia eorumdem prioris et canonicorum sita est. In cuius rei testimonium ad instanciam eiusdem magistri Iohannis hiis presentibus litteris sigillum curie Rothomagensis duximus apponendum. Datum anno Domini m°. cc°. XXX°. uno, die jovis prima post festum sancte Trinitatis. valete.